
ZARZĄDZENIE Nr 61/2007 

Burmistrza Borku WIkp. 

z dnia 6 lipca 2007 r.

w sprawie : powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela

(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie :

1. Przedstawiciel organu prowadzącego : pani Barbara Dąjewska kierownik Gminnego 

Zespołu Ekonomiczno-Adminstracyjnego Szkół - Przewodniczący,

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: pan Mikołaj Kulczak 

wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu Oddziału Zamiejscowego w Lesznie,

3. Dyrektor Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp.

- pan Krzysztof Baska.

4. Eksperci:

a/ pani Małgorzata Kasprzak - mgr filologii polskiej, nauczyciel szkoły podstawowej

i gimnazjum.

b/ pani Anna Galant - mgr filologii polskiej, nauczyciel szkoły podstawowej i gimnazjum.

§ 2. Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu na

stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego dla pani Agnieszki Nawrockiej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bur iiifi strz

Ma


